LIGNES EXCLUSIVES

2 indicateurs de profondeur
1-1/2" et 2"

Plus de peinture ou de
ruban qui se détériore

- CONCU POUR L' ENTAILLAGE
HAUTE VITESSE

- EMBALLAGE INDIVIDUEL
TRANSPARENT RE-UTILISABLE
ET PROTEGE LEMBOUT
DURANT LE TRANSPORT

VISITEZ NOTRE |
CHAINE POUR UNE | _
DEMONSTRATION

You([T1)

MECHE D'ENTAILLAGE

11/2"

2"

DISPONIBLE DANS
LA PLUPART DES FORMATS

H20

174"
19/64"
5/16"




